
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4286705 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

19 300 Kč

Lokalita:
,

Hledáte pohodlné bydlení v žádané lokalitě? Nabízíme Vám k
pronájmu prostorný byt 3+1 o velikosti 71 m2, umístěný v klidné
části obce Žďár nad Sázavou. Byt se nachází v 6. nadzemním
podlaží panelového domu s výtahem, který má celkem 8
nadzemních podlaží a 1 podzemní podlaží. Byt je ve velmi dobrém
stavu a je vybaven veškerým potřebným zařízením, což umožňuje
okamžité nastěhování bez dalších investic. K dispozici je také
balkon, který nabízí příjemné posezení a výhled do okolí. Lokalita
poskytuje veškerou občanskou vybavenost v dosahu školy, školky,
obchody, lékaři, sportovní a kulturní zařízení. V blízkosti se
nachází také přírodní krásy pro aktivní odpočinek. Neváhejte a
domluvte si prohlídku ještě dnes! Tento byt je ideální volbou pro
rodiny, které hledají klidné a komfortní bydlení s výbornou
dostupností všech potřebných služeb.

ID inzerátu ESO: 4286705
Inzerát vydán: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900882317
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 882317

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Dvořáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


